INDICAÇÃO Nº 553/2013
Solicita “operação tapa-buracos” na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, altura do nº 593 - Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de “operação tapa-buracos” na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, altura do nº 593 - Centro.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar segurança aos moradores devido ao precário estado de conservação da referida via que se encontra com muitos buracos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2013 - 11:20:00 02582/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário